
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

N. 119/11 

 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA CUSTODIA ED IL MANTENIMENTO DI CANI 

RANDAGI PRESSO CANILE AUTORIZZATO PER L’ANNO 2011. 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno quindici del mese di giugno nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

Considerato che, con precedenti determinazioni, si era preso atto della cattura da parte dell’Ufficio di Polizia 

Municipale, su segnalazione di alcuni cittadini, di cani randagi che, a causa della mancanza di convenzioni 

con canili della zona, erano stati affidati ai canili denominati “Associazione Amici del Cane randagio” sito in 

Santa Vittoria d’Alba e “La Casa di Lilli e il Vagabondo” sito in Busca; 

 

Considerato che attualmente presso i suddetti canili, sono ancora ospitati e mantenuti n. 7 cani catturati 

dall’Ufficio di Polizia Comunale nel territorio lagnaschese; 

 

Visto che i canili sopra indicati hanno comunicato l’ammontare delle rette mensili per la custodia ed il 

mantenimento dei suddetti cani, per l’anno 2011; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere all’adozione del relativo impegno di spesa; 

                                                              : 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 



Vista la regolarità contabile  e l'attestazione di copertura finanziaria , espressa dal responsabile del servizio, 

ai sensi degli articoli 49, comma 1 e 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 6.630,00, oneri fiscali compresi per la custodia ed il 

mantenimento dei cani randagi catturati nel territorio del Comune di Lagnasco ed affidati ai canili 

autorizzati denominati “Associazione Amici del Cane Randagio”, sito in Santa Vittoria d’Alba,  e “La 

casa di Lilli e il Vagabondo” sito in Busca, per l'anno 2011; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa di cui sopra al Titolo 1° Funzione 9 Servizio 6 Intervento 3 (Cap. 1620) del 

bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to:Rinaudo Marco 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì -                              - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 15 GIU. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 25 GIU. 2011 al 10  

LUG. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 25 GIU. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 102 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 



 


